1

令和５年１２月１２日

市内業者 各位

吉野川市建設部監理課長

（公 印 省 略)

令和６年度建設工事 競争入札参加資格審査追加資料提出のお願い

時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。

令和６年度競争入札参加資格審査に必要な年次の追加資料について、下記のとおり提出くださいますよ

うよろしくお願いします。

記

１．受付期間 令和６年１月９日（火）～令和６年１月２４日（水）

※持参：午前９時～午後５時（土・日・祝日を除く）

郵送：最終日消印有効（書留又は簡易書留に限る）

２．提出先 吉野川市建設部監理課（吉野川市役所東館２階）

住所：〒776-8611 徳島県吉野川市鴨島町鴨島 115-1 電話：0883-22-2252

３．提出方法 持参または郵送

４．提出書類

①業者カード

（吉野川市様式２号） ※様式は吉野川市ホームページよりダウンロードしてください。

（１２月中旬以降）
②職員名簿

（吉野川市様式３号）

③使用印鑑届（吉野川市様

式）

④役員の納税証明書

または 完納証明書

（写し可）

法人で、吉野川市に納税義務のある役員がいる場合

（吉野川市税務課発行の令和５年度分）

※個人の納税証明書のほか、共有資産をお持ちの方は、その分の納税

証明書も取得・提出してください。

（★吉野川市税務課で納税証明書を取得する際の注意点参照）

⑤委任状（原本） 年間委任の場合で主たる営業所以外に委任する場合

2

★吉野川市税務課で納税証明書を取得する際の注意点

個人名義の納税証明書を取得する場合

・本人が取得する場合･･･身分証明書（注１）（運転免許証等）、手数料が必要です。

・本人以外の方（事務員等）が市税務課の窓口にて納税証明書を取得される場合

○同一世帯の方が取得する場合

･･･窓口に来られた方の身分証明書（注１）（運転免許証等）、手数料が必要です。

○同一世帯以外の方が取得する場合

･･･同意書（署名捺印）および窓口に来られた方の身分証明書（注１）（運転免許証等）、

手数料が必要です。同意書は、各人ごとに必要です。

注１：身分証明書は、顔写真がない証明書の場合は、公的機関発行のものが２種類必要となります。（写し

可）

【問い合わせ先】

吉野川市建設部監理課契約係 ℡：０８８３－２２－２２５２